Муниципальное автономное учреждение
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ»
634003. г. Томск, ул. Белозерская,22 тел./факс 66-10-71

ИНН 7017031842 КПП 701701001

ПРИКАЗ

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании обращений, ходатайств спортивных федераций, физкультурно
спортивных организаций, выполнения спортсменами требований Единой Всероссийской
спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта, туризма и
молодежной политики Российской Федерации от 17.03.2015 № 227 «Об утверждении
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», и протокола заседания
комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов и судейских категорий от
28.03.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды согласно перечню:

ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

3. Баранов Егор Денисович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
2. Лютько Ульяна Андреевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
3. Дударева Мария Александровна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
4. Кузьминский Виталий Дмитриевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
5. Захаров Егор Сергеевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
6. Самойлова Александра Андреевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
7. Котов Антон Александрович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
8. Шананин Егор Олегович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
9. Исаева Дарья Николаевна подводный спорт СКАТ ТГУ
10. Бакалова Полина Дмитриевна подводный спорт УСЦ ВВС им Шев.
11. Шакирова Ксения Константиновна подводный спорт УСЦ ВВС им Шев.
12. Айкина Олеся Андреевна подводный спорт УСЦ ВВС им Шев.
13. Шамшин Данил Евгеньевич подводный спорт УСЦ ВВС им Шев.
14. Криулько Даниил Андреевич подводный спорт УСЦ ВВС им Шев.
15. Юракова Лилия Алексеевна плавание УСЦ ВВС им Шев.
16. Коломиец Михаил Андреевич плавание УСЦ ВВС им Шев.
17. Гончаров Дмитрий Вячеславович плавание УСЦ ВВС им Шев.
18. Захаров Владислав Денисович плавание УСЦ ВВС им Шев.

19. Ботаки Екатерина Андреевна
20. Лунина Мария Вячеславовна
21. Солнышкина Юлия Олеговна
22. Ишкова Вера Михайловна
23. Ламзин Никита Андреевич
24. Кочнев Максим Борисович
25. Родыгин Артем Александрович
26. Шабалина Алена Руслановна
27. Вильд Даниил Евгеньевич
28. Жихарская Анна Дмитриевна
29. Шабалин Дмитрий Юрьвич
30. Куцый Тимофей Александрович
31. Юняев Никита Владимирович
32. Богайчук Павел Николаевич
33. Бакланов Тимофей Андреевич
34. Данкеев Дмитрий Павлович
35. Фролова Ксения Анатольевна
36. Бурков Кирилл Константинович
37. Будников Андрей Васильевич
38. Байдина Анастасия Владимировна
39. Еолещихина Екатерина Николаевна
40. Еорбаченко Алексей Андреевич
41. Дудяков Сергей Андреевич
42. Идолов Даниил Игоревич
43. Лазарева Екатерина Александровна
44. Рубен Елизавета Антоновна
45. Фохт Дарёна Дмитриевна
46. Леус Ольга Кирилловна
47. Панченко Николай Иванович
48. Еорелов Иван Сергеевич
49. Штро Александра Андреевна
50. Черезова Валерия Сергеевна
51. Синицына Виктория Сергеевна
52. Шабаева Елена Ееннадьевна
53. Земцева Ксения Игоревна
54. Матафонов Артём Вячеславович
55. Волкова Софья Федоровна
56. Соломина Алёна Алексеевна
57. Шехеров Матвей Денисович
58. Степанов Владислав Романович
59. Кузнецов Данил Александрович
60. Спраговский Илья Владимирович
61. Бокор Евгений Антонович
62. Селегененко Виктория Викторовна
63. Врабий Алина Евгеньевна
64. Еордина Екатерина Дмитриевна
65. Алипов Дмитрий Сергеевич
66. Соловьев Андрей Максимович
67. Шишигин Егор Владимирович
68. Баранова Алеся Владимировна
69. Верходонов Сергей Дмитриевич
70. Еерман Артем Станиславович

лыжные гонки
лыжные гонки
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
альпинизм
альпинизм
альпинизм
альпинизм
альпинизм
л/атлетика
л/атлетика
плавание в ластах
плавание в ластах
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
плавание
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки

ДЮСШ «Светлен.»
ДЮСШ «Светлен.»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
«Дистанция»
«Дистанция»
ООО «Касатка»
ООО «Касатка»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС

71. Русских Алексей Юрьевич лыжные гонки ДЮСШ ЗВС

ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

бокс
бокс
бокс
плавание
плавание
плавание
теннис
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
акробат, р-н-ролл
акробат, р-н-ролл
акробат, р-н-ролл
акробат, р-н-ролл

1. Яковлев Артем Андреевич
2. Ковалев Даниил Владимирович
3. Хамзаев Хусейн Исаевич
4. Шаталова Юлия Андреевна
5. Егорова Злата Сергеевна
6. Самохвалова Ирина Александровна
7. Маркелов Артем Сергеевич
8. Сергеенко Ярослав Владимирович
9. Штро Александра Андреевна
10. Мезенцева Валерия Ивановна
11. Земцева Ксения Игоревна
12. Шабаева Елена Геннадьевна
13. Бокова Полина Ильинична
14. Энс Дарья Алексеевна
15. Русанов Кир Константинович
16. Новичков Виктор Денисович
17. Руднева Анастасия Алексеевна
18. Галяутдинова София Денисовна
19. Ивлева Елена Максимовна
20. Марьина Злата Александровна
21. Григорьева Александра Владимировна плавание
22. Баринов Виктор Сергеевич плавание
23. Аринов Руслан Рустамович плавание
24. Тарасов Семен Михайлович плавание
25. Вычужанина Александра Алексеевна плавание
26. Татаринова Дарья Максимовна
27. Курамбабаев Ильяс Ильдарович
28. Устинова Кристина Евгеньевна
29. Юлдашева Феруза Фарруховна
30. Шурупов Вадим Владимирович
31. Будков Григорий Сергеевич
32. Помыткина Полина Артёмовна
33. Валикаев Константин Владимирович плавание
34. Сигаев Данил Вадимович
35. Маслова Наталья Алексеевна
36. Никитин Никита Дмитриевич
37. Мелкова София Вячеславовна
38. Ельцова Елизавета Олеговна
39. Солодкин Никита Максимович
40. Астамирова Софья Арбиевна
41. Баринов Дмитрий Максимович
42. Дорофеев Артем Витальевич
43. Ерендеев Никита Евгеньевич
44. Журавлева Полина Максимовна
45. Калмыкова Елизавета Юрьевна
46. Клименов Илья Иванович
47. Комарова Таисия Ивановна
48. Лисенко Дмитрий Александрович

плавание
плавание в ластах
плавание в ластах
плавание в ластах
лыжные гонки
плавание
плавание

плавание
плавание
альпинизм
л/атлетика
л/атлетика
л/атлетика
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт

ДЮСШ бокса
ДЮСШ бокса
ДЮСШ бокса
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
Федерация
СКАТ ТГУ

УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
КАРР «Альтаир»
КАРР «Альтаир»
КАРР «Альтаир»
КАРР «Альтаир»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
ДЮСШ «Светлен.»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
Федерация
«Дистанция»
«Дистанция»
«Дистанция»
УСЦ ВВС имм.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.

49. Лобазникова Марианна Константиновна подв.спорт
50. Лысенко Алексей Вячеславович
51. Михайлов Никита Денисович
52. Морозов Дмитрий Викторович
53. Никулин Алексей Константинович
54. Шумская Рада Андреевна
55. Яковлев Лев Максимович
56. Ефремов Юрий Денисович
57. Вологдин Данил Алексеевич
58. Ушаков Алексей Денисович
59. Великосельский Павел Вячеславович подводн. спорт
60. Токарев Андрей Викторович
61. Мар гюшев Егор Дмитриевич
62. Кобякова Виктория Павловна
63. Чернова Вера Александровна
64. Стругов Роман Антонович
65. Энс Ирина Алексеевна
66. Гончарова Ангелина Павловна
67. Святный Иван Андреевич
68. Казанцев Егор Вячеславович
69. Соболь Михаил Сергеевич
70. Леонович Владислав Максимович
71. Райц Марк Евгеньевич
72. Бондаренко Екатерина Тарасовна
73. Курбамбаев Ильяс Ильдарович
74. Стамати Марк Дмитриевич
75. Гурьева Анна Евгеньевна
76. Скворцова Яна Олеговна
77. Казаков Ринат Маратович
78. Провора Александр Вадимович
79. Славкина Полина Олеговна
80. Тамбовцев Роман Александрович
81. Юлдашева Полина Рустамовна
82. Серякова Екатерина Витальевна

подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт

подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
гиревой спорт
гиревой спорт
плавание
плавание
плавание
плавание

83. Невмержицкая Милана Михайловна плавание
84. Осипов Антон Александрович плавание
85. Федоренко Леонид Евгеньевич плавание
86. Усынин Дмитрий Евгеньевич плавание
87. Ахмадеев Вадим Маратович кендо
88. Мячин Данил Александрович кендо
89. Мужецкий Антон Витальевич плавание
90. Селихов Владислав Олегович плавание
9 1 .Кореньков Илья Николаевич плавание
92. Резниченко Дмитрий Викторович плавание
93. Зинченко Денис Сергеевич плавание
94. Ахсаберов Сатрудин Сагитбекович плавание
95. Завьялов Богдан Сергеевич плавание
96. Тараканова Виктория Александровна лыж.гонки
97. Романчук Артем Павлович лыжные гонки
98. Бродский Степан Александрович лыжные гонки
99. Шпак Алёна Леонидовна лыжные гонки
100. Плют Тимофей Дмитриевич лыжные гонки

УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.

УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
ТКК
ТКК
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев,
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
Федерация
Федерация
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС

101. Кравченко Антон Григорьевич лыжные гонки ДЮСШ ЗВС
102. Селиванов Алексей Андреевич лыжные гонки ДЮСШ ЗВС
103. Коняшкина Антонина Павловна лыжные гонки ДЮСШ ЗВС
104. Аленин Михаил Александрович фигур.катание ДЮСШ №4
105. Ландль Арина Николаевна фигур.катание ДЮСШ №4

ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

1 .Аринов Руслан Рустамович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
2. Король Александр Евгеньевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
3. Баров Егор Дмитриевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
4. Корсакова Дарья Андреевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
5. Антипов Евгений Евгеньевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
6. Малетина Мирослава Сергеевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
7. Отческова Софья Андреевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
8. Рагозина Мария Дмитриевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
9. Шошин Дмитрий Антонович плавание УСЦ ВВС им.Шев.

10. Мареева Елизавета Сергеевна теннис Федерация
11. Новокшонов Тимофей Сергеевич подводный спорт СКАТ ТГУ
12. Антипов Семен Евгеньевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
13. Понкратов Данил Анатольевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
14. Мартынов Артём Владимирович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
15. Клыпина Мирослава Евгеньевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
16. Ушаков Алексей Денисович подводный спорт УСЦ ВВС им.Шев.
17. Щитов Михаил Валерьевич подводный спорт УСЦ ВВС им.Шев.
18. Прохоров Алексей Денисович подводный спорт УСЦ ВВС им.Шев.
19. Великосельский Павел Вячеславович подводный спорт УСЦ ВВС им.Шев.
20. Прикуль Александр Сергеевич подводный спорт УСЦ ВВС им.Шев.
21. Пестерников Илья Дмитриевич акробат, р-н-ролл КАРР «Альтаир»
22. Снегирев Геннадий Александрович акробат, р-н-ролл КАРР «Альтаир»
23. Стовбуник Алексей Евгеньевич акробат, р-н-ролл КАРР «Альтаир»
24. Султанов Антон Станиславович бокс ДЮСШ бокса
25. Вершинин Евгений Дмитриевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
26. Тюненков Александр Александрович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
27. Нелюбин Данил Владимирович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
28. Нелаева Маргарита Александровна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
29. Авдеева Мария Евгеньевна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
30. Емелин Юрий Александрович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
31. Чайка Есения Марковна плавание УСЦ ВВС им.Шев.
32. Колесниченко Илья Евгеньевич плавание УСЦ ВВС им.Шев.
33. Колесников Вячеслав Олегович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
34. Бурлаков Максим Данилович плавание в ластах УСЦ ВВС им.Шев.
35. Федоров Илья Павлович плавание в ластах УСЦ ВВС им.Шев.
36. Тычина Лада Сергеевна плавание в ластах УСЦ ВВС им.Шев.
37. Горбунова Дарья Борисовна плавание в ластах УСЦ ВВС им.Шев.
38. Чумакова Виктория Евгеньевна плавание в ластах УСЦ ВВС им.Шев.
39. Романенко Илья Денисович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
40. Санданов Тимур Алданович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
41. Мериакри Иван Пантелемонович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
42. Мериакри Николай Пантелемонович плавание УСЦ ВВС им.Шев.
43. Морозов Дмитрий Станиславович альпинизм Федерация
44. Лушников Тимофей Алексеевич альпинизм Федерация

45. Бычкова Арина Андреевна
46. Андреева Олеся Владимировна
47. Крючков Владислав Артемович
48. Майоров Станислав Валерьевич
49. Мухамедов Дамир Маратович
50. Погребников Лев Александрович
51. Прохоров Александр Андреевич
52. Сологубова Ева Васильевна
53. Петров Владислав Александрович
54. Косарев Алексей Сергеевич
55. Борисов Дмитрий Егорович
56. Кадырбаев Даниэль Илязбекович
57. Белоус Екатерина Андреевна
58. Толкачева Яна Левоновна
59. Мейран Сергей Игоревич
60. Савельев Артём Александрович
61. Брюховских Артём Александрович
62. Ким Егор Александрович
63. Кутепов Максим Сергеевич
64. Шаромова Софья Андреевна
65. Соболева Алиса Антоновна
66. Квеситадзе Мария Гуладиевна
67. Пачковская Алена Михайловна
68. Шкуро Максим Богданович
69. Федосеева Светлана Евгеньевна
70. Хальзова Анастасия Вячеславовна
71. Глушаков Лев Алексеевич
72. Кулешов Александр Алексеевич
73. Логинова Виктория Павловна
74. Антипов Семён Евгеньевич
75. Мартынов Артём Владимирович
76. Клыпина Мирослава Евгеньевна
77. Белоусов Роман Андреевич
78. Румянцева Елизавета Сергеевна
79. Дудузинская Диана Константиновна
80. Азарова Ирина Игоревна
81. Дронов Никита Владимирович
82. Климов Роман Сергеевич
83. Бесходарнов Егор Ильич
84. Дегтярев Данил Андреевич
85. Кирьянов Вячеслав Евгеньевич
86. Андреев Илья Дмитриевич
87. Кузнецов Владимир Борисович
88. Пашкин Кирилл Викторович
89. Романов Александр Сергеевич
90. Кухарева Софья Евгеньевна
91. Мельницына Александра Андреевна

л/атлетика
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
подводный спорт
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
кендо
плавание
плавание
плавание
плавание
плавание
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
лыжные гонки
фигур.катание
фигур.катание

«Дистанция»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС' им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
Федерация
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ ЗВС
ДЮСШ №4
ДЮСШ №4

2. Подтвердить юношеские спортивные разряды согласно перечню:

ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД

1. Чичикин Максим Валерьевич лыжные гонки ДЮСШ зимн.вид.
2. Иванова Екатерина Евгеньевна лыжные гонки ДЮСШ зимн.вид.

ТРЕТИЙ ЮНОШЕВКИЙ РАЗРЯД

1 .Мальцев Борис Дмитриевич теннис Федерация

3. Выдать представителям спортивных федераций, физкультурно-спортивных организаций
знаки и классификационные книжки на безвозмездной основе согласно приказу (Елкина
С.Г.).

4. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, фактически сложившиеся
с 28.03.17 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора МАУ
«Центр социальных инициатив» Е.А. Кузьмина.

Директор //ffe )  А.В. Козленя

С.Г. Елкина
(3822)66-10-71